CRONOGRAMA DE IMPLANTACIÓN - 2005
	
	
	
	Agosto
	Septiembre
	Oct
	Nov
	Dic
	Ene
	Feb

	Infra estructura
	
	
	1s
	2s
	3s
	4s
	1s
	2s
	3s
	4s
	
	
	
	
	

	Obras
	EMURB
	Ejecución de las obras de infra estructura
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Desmontaje
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Donación
	Prodam
	Verificar procedimientos
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Almazenaje
	Boracéia
	Especificar espacio
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Desmontaje
	CI/SC
	Desarrollar  Metodologia y aplicar
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Descarte
	CI/SC
	Desarrollar Protocolo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Montaje
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Escoja de las entidades
	SC
	Crear critérios
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Selección de los jóvenes
	CI/SC
	Contactar entidades y Avaliar indicaciones
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Becas
	SC/ST
	Solicitar y encaminar
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Curso
	CI/Meta
	Desarrollar Metodologia y aplicar
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Certificación
	SC
	Desarrollar certificado
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Donación
	CI
	Crear protocolo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Registro
	CI
	Desarrollar manual y documentar experiencia
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


